	Sākumlapa
	drošība
	noderīgs
	abonēšana
	arhīvs
	Yahoo statuss detektors
	ranga procesori
	Vieta GPU / IGP mobilais



	Kontakti
	Linux
	Blogs









VIDEOTUTORIAL.RO
video pamācības











	konsultācijas
	birojs
	detaļas
	internets
	multimedija
	drošība
	sistēmas
	glabāšana



 Izveidojiet PDF failus no dokumentiem savā tālrunī — iesniegšanai tiešsaistē

Last update at Marts 11 2022 De Cristian Cismaru Komentārs 









Kas ir pamācībā PDF dokumentu izveidei tālrunī?

Šajā video pamācībā PDF failu izveide no dokumentiem tālrunī es jums parādīšu, kā skenēt un pārvērst PDF failos dokumentus, kas jānosūta tiešsaistē, izmantojot tikai tālruni.

Jums nav nepieciešama komerciāla lietojumprogramma, skeneris vai printeris.





Kas ir digitalizēti dokumenti PDF formātā

PDF nāk no Portable Document Format, un tas ir ļoti elastīgs formāts, piemērots dokumentu digitalizēšanai, to nosūtīšanai.

PDF dokumentus pieņem vietējās iestādes, nodokļu un notāru biroji, notāri, līzinga kompānijas, bankas u.c.




Ja vēl nesen bija jādodas ar dokumentiem un jāsniedz dažādi pieprasījumi vai paziņojumi, kas bija laikietilpīga darbība; Tagad, kad esam digitalizējuši, visus šos dokumentus varam nosūtīt tiešsaistē.

Īsāk sakot, mēs ietaupām laiku, un varas iestādes ietaupa darbaspēku.

Datora skenera versija PDF failu izveidei no dokumentiem

Variants ar skeneri un datoru tas ir visērtākais un piedāvā ļoti labus rezultātus.

Ar skeneri skenēto dokumentu kvalitāte ir ļoti laba pat tad, ja, laikam ejot, tas neaizņem daudz mazāk par šajā apmācībā piedāvāto versiju ar tālruni.

Ideja ir tāda, ka ne visiem ir skeneri un kad reizi nezin cik gados jāiesniedz dokuments, tad pat nešķiet izdevīgi likt naudu skenerī vai multifunkcionālā (printeris + skeneris ).

Izveidojiet PDF no dokumentiem tālrunī nosūtīšanai tiešsaistē uz bankām, nodevām un nodokļiem, līzingu, notāru, līzingu utt. 

Ar lietotni Attēls uz PDF pārveidotāju varat skenēt dokumentus un pēc tam pārvērst tos PDF formātā, ko tiešsaistē nosūtāt iestādei, kurai vēlaties tos iesniegt.

Papildus vienkāršajai kameras skenēšanai jums ir arī daudz rīku centrēšanai, kadrēšanai un pastiprināšanai, lai jūsu dokumenti izskatītos labi.

Pat ja tas ir nedaudz darba, gala rezultāts ir tā vērts un izskatās patiešām labi.

Daži padomi jaukam PDF failam, skenējot dokumentus ar tālruni

	Meklējiet vietu ar daudz vienmērīgas gaismas, vēlams pie loga vai zem gaišas nokrāsas
	Uzmanieties no ēnām
	Pirms skenēšanas uzmanīgi ierāmējiet lapu tā, lai malas būtu paralēlas tālruņa ekrānam
	Noņemiet atzīmi no automātiskās malu noteikšanas opcijas 
	Uzmanīgi izgrieziet malas
	Izmantojiet vienādu stilu visām lapām
	Skenējiet lapas secībā vai uzmanīgi izmantojiet pasūtījumu aplikācijā


Konsultācijas, piemēram:

Izveidojiet PDF no daudzām skenētām lapām
Parakstiet PDF dokumentus bez printera un skenera
Pārveidojiet PDF grāmatas par iekurt bez formatēšanas kļūdām
Dokumenta paraksts Office Word
Izveidojiet PDF failus no dokumentiem savā tālrunī - video pamācība










 















Saistītās konsultācijas




	Izveidojiet PDF no daudzām skenētām lapām no dokumentiem, lai tos parakstītu un nosūtītu
	Kā saglabāt virtuālā printerī dažāda veida dokumentus pdf formātā ar programmatūru Cute Pdf Writer - video pamācību
	Drukājiet vai nosūtiet vienu PDF lapu — bez lietojumprogrammām
	Paraksts dokumentiem Office Word - ar roku rakstīts digitālais paraksts
	Google dokumentu OCR palīdz mums pārvērst skenēto tekstu rediģējamos dokumentos - video pamācību






Iesniegts: pdf, scan, Skenējiet dokumentus ar tālruni, konsultācijas atzīmēti ar izveidot pdf savā tālrunī, kā skenēt un nosūtīt dokumentus tiešsaistē, digitalizējiet dokumentus ar tālruni, skenēt un nosūtīt paziņojumus tiešsaistē, skenēšanas akts pārdošanas pirkums, skenēt dokumentu ar fotoattēlu komplektu, skenēt dokumentus ar kameru, skenēt dokumentus ar tālruni, skenēt pdf dokumentus ar tālruni






 Par Cristian Cismaru
Man patīk viss, kas saistīts ar IT & C, man patīk dalīties pieredzē un informācijā, ko uzkrāju katru dienu.

Uzziniet, kā jūs mācīties!





komentāri
	


 daniel

viņš teica 



Gājiens 12 2022 at 17: 12





Es vienmēr esmu darījis šīs lietas, izmantojot Office Lens




atbilde 






 
Runājiet prātā Atcelt atbildi

Vārds *

E-pasts *

 



 


 











Jaunākie video pamācības

	
2024. gada jaunas funkcijas pakalpojumā Google Maps — ieskaujoši maršruti un ceļošana laikā

	
Drukājiet vai nosūtiet vienu PDF lapu — bez lietojumprogrammām

	
Samsung tālruņa veselības pārbaudes lietotne — oficiālā lietotne






 










Random Video konsultācijas

Android APK operētājsistēmā Windows 11 — tieša APK instalēšana




 










Drukājiet vai nosūtiet vienu PDF lapu — bez lietojumprogrammām

Samsung tālruņa veselības pārbaudes lietotne — oficiālā lietotne




 










Slēpt privātos attēlus bloķētā mapē — atsevišķi no galerijas

Parādiet savu tālruni Google mājas TV — video pamācība

Viedā kontaktligzda ar tālvadības programmēšanu - kontaktligzdas vadība, izmantojot lietotni




 






Jaunākie komentāri

	





Video konsultācijas pa pastu












2024. gada jaunas funkcijas pakalpojumā Google Maps — ieskaujoši maršruti un ceļošana laikā
Marts 7 2024 By Cristian Cismaru Atstājiet savu komentāru




 






Aplis un meklēšana jau ir klāt - attēlu un video meklēšana no Google
De Cristian Cismaru Komentārs










AR BG ZH-CN ZH-TW HR CS DA NL EN FR DE EL IW HI HU ID IT JA KO LV LT MS NO PL PT RO RU SR SK SL ES SV TH TR UK VI


















